
1 Заяц Артем Сэйдокай/Мозырь
1

9 Черняк Филипп МСК БНТУ-СШ145/Минск

1

5 Костренков Роман Гепард/Смолевичи
5

13 Дикун Дмитрий Айсберг/Минск
1

3 Лукашук Андрей Айсберг/Минск
3

11 Пантелеева Алиса Сэйдокай/Мозырь

3

7 Есман Глеб Гепард/Смолевичи
7

15 Кедыш Иван Сэйдокай/Мозырь

2 Холодинский Арсений Айсберг/Минск
2

10 Зелимов Никита Сэйдокай/Мозырь 1

2

6 Гемский Даниил Гепард/Смолевичи
6

14 Пирожник Павел МСК БНТУ-СШ145/Минск

2

4 Дорогая Александра Академия каратэ/Минск
4

12 Кедыш Иван Сэйдокай/Мозырь

4
за 3 место

8 Федорович Роман МСК БНТУ-СШ145/Минск
8

16 Артамцев Роман Сэйдокай/Мозырь

1

4

ДЕВЯТЫЕ РЕСПУБЛИКАНСКИЕ ЮНОШЕСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО КАРАТЭ

     "ЗВЕЗДЫ ПОЛЕСЬЯ"     
Мозырь, 23 октября 2016

2

3

1) Индивидуальное ката KOHAI 

0-9 киу, микст 6-7 лет (16 человек)



1 Костренков Роман Гепард/Смолевичи
1

9 Мосейко Роман Сэйдокай/Мозырь

1

5 Дубровский Вадим Сэйдокай/Мозырь
5

13 Новак Софья Ягуар/Минск
1

3 Лузан Александр МСК БНТУ-СШ145/Минск
3

11 Яворский Владислав Сэйдокай/Мозырь

3

7 Правосуд Иван Сэйдокай/Мозырь
7

15 Дорогая Александра Академия каратэ/Минск

2 Сорока Михаил Гепард/Смолевичи
2

10 Аптыкаев Павел Сэйдокай/Мозырь 1

2

6 Вадильникова Анна Сэйдокай/Мозырь
6

14 Оганесян Сурен Ягуар/Минск

2

4 Кирющенко Карина Сэйдокай/Гомель
4

12 Топоркова Лиза Ягуар/Минск

4
за 3 место

8 Зима Артемий Сэйдокай/Мозырь
8

16 0 0

1

4

ДЕВЯТЫЕ РЕСПУБЛИКАНСКИЕ ЮНОШЕСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО КАРАТЭ

     "ЗВЕЗДЫ ПОЛЕСЬЯ"     
Мозырь, 23 октября 2016

2

3

2) Индивидуальное ката KOHAI 

0-9 киу, микст 8-10 лет (15 человек)



1 Лукашук Андрей Айсберг/Минск
1

9 Хацкевич Ольга Гепард/Смолевичи
финал

1

5 Семченко Матвей Гепард/Жодино
5

13 0 0

3 Секач Егор Белый тигр/Кореличи
3

11 0 0
финал

3

7 Гемский Даниил Гепард/Смолевичи
7

15 0 0

2 Павлейно Илья Айсберг/Минск
2

10 Шиманович Кристина Гепард/Смолевичи
финал

2

6 Грудовик Алексей Гепард/Жодино
6

14 0 0

4 Гошко Николай Гепард/Жодино
4

12 0 0
финал

4

8 Есман Глеб Гепард/Смолевичи
8

16 0 0

1

ДЕВЯТЫЕ РЕСПУБЛИКАНСКИЕ ЮНОШЕСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО КАРАТЭ

     "ЗВЕЗДЫ ПОЛЕСЬЯ"     
Мозырь, 23 октября 2016

4

2

3а) Индивидуальное ката KOHAI 

8-7 киу, микст 7-8 лет (10 участников)

3



Грудовик Алексей Гепард/Жодино

Голос Владислав Айсберг/Минск

Мартынов Никита Сэйдокай/Гомель

0 0 финал

Сорока Михаил Гепард/Смолевичи

0 0

Лазаревич Андрей Ягуар/Минск

0 0

Шиманович Кристина Гепард/Смолевичи

0 0

Жильский Николай Сэйдокай/Мозырь

0 0 финал

Говор Даниил Сэйдокай/Гомель

0 0

Филатов Федор МСК БНТУ-СШ145/Минск

0 0

Хацкевич Ольга Гепард/Смолевичи

0 0

Остриков Дмитрий Сэйдокай/Мозырь

0 0 финал

Калачева Анастасия Сэйдокай/Гомель

0 0

Алебович Софья Ягуар/Минск

0 0

Катвицкий Михаил Гепард/Смолевичи

0 0

Юхно Кирилл Сэйдокай/Мозырь

0 0 финал

Охрименко Андрей Сэйдокай/Гомель

0 0

Макейчик Дарья Айсберг/Минск

0 0

3б) Индивидуальное ката KOHAI 

8 киу, микст 9 лет (17 участников)

ДЕВЯТЫЕ РЕСПУБЛИКАНСКИЕ ЮНОШЕСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО КАРАТЭ

                   "ЗВЕЗДЫ ПОЛЕСЬЯ"     Мозырь,  23  октября 2016

4

3

1

2



№ Фамилия, имя Клуб Ката 1 2 3 4 5 Сумма Место

1 Русецкий Валерий Академия каратэ/Минск

2 Артюх Кирилл Белый тигр/Кореличи

3 Корф Андрей Академия каратэ/Минск

4 Кулик Егор Феникс/Минск

5 Горбатько Тимофей Гепард/Смолевичи

6 Короб Федор МСК БНТУ-СШ145/Минск

7 Лучинович Юрий Академия каратэ/Минск

8 Галактионов Никита Сэйдокай/Мозырь

9

10

Финал (4 человека):

1

2

3

4

Рефери __________________ Судья 1 ________________ Судья 2 _______________

Судья 3 __________________ Судья 4 ________________ Секретарь _____________

Обязательное ката первого круга - Хейан 1

Мозырь, 23 октября 2016

3в) Индивидуальное ката 

KOHAI 7 киу, микст 9 лет

Белорусская федерация шотокан каратэ-до ®

ДЕВЯТЫЕ РЕСПУБЛИКАНСКИЕ ЮНОШЕСКИЕ

СОРЕВНОВАНИЯ ПО КАРАТЭ

"ЗВЕЗДЫ ПОЛЕСЬЯ"



1 Каратецкая Дарья Сэйдокай/Гомель
1

9 Щербакова Виктория МСК БНТУ/Минск

1

5 Дуган Мария Сэйдокай/Мозырь
5

13 Горбатько Тимофей Гепард/Смолевичи
1

3 Слесарев Антон Сэйдокай/Гомель
3

11 Сергиенко Владислав Айсберг/Минск

3

7 Харлап Данила Ягуар/Минск
7

15 0 0

2 Файзуллин Николай Сэйдокай/Гомель
2

10 Жадан Антонина МСК БНТУ/Минск 1

2

6 Цалко Виктория Сэйдокай/Мозырь
6

14 0 0

2

4 Захареев Владислав Сэйдокай/Гомель
4

12 Чеховский Вячеслав Гепард/Жодино

4
за 3 место

8 Максимов Матвей Ягуар/Минск
8

16 0 0

ДЕВЯТЫЕ РЕСПУБЛИКАНСКИЕ ЮНОШЕСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО КАРАТЭ

     "ЗВЕЗДЫ ПОЛЕСЬЯ"     
Мозырь, 23 октября 2016

2

3

4) Индивидуальное ката KOHAI 

8-7 киу, микст 10-15 лет (13 человек)

1

4



№ Фамилия, имя Клуб Ката 1 2 3 4 5 Сумма Место

1 Макейчик Дарья Айсберг/Минск

2 Калачева Анастасия Сэйдокай/Гомель

3 Барановская Екатерина Гепард/Смолевичи

4 Каратецкая Дарья Сэйдокай/Гомель

5 Леонова Полина Айсберг/Минск

6 Семенченко Анна Сэйдокай/Мозырь

7

8

9

10

Финал (4 человека):

1

2

3

4

Рефери __________________ Судья 1 ________________ Судья 2 _______________

Судья 3 __________________ Судья 4 ________________ Секретарь _____________

Обязательное ката первого круга - Хейан 2

Мозырь, 23 октября 2016

5) Индивидуальное ката 

OPEN, девушки 10-12 лет

Белорусская федерация шотокан каратэ-до ®

ДЕВЯТЫЕ РЕСПУБЛИКАНСКИЕ ЮНОШЕСКИЕ

СОРЕВНОВАНИЯ ПО КАРАТЭ

"ЗВЕЗДЫ ПОЛЕСЬЯ"



№ Фамилия, имя Клуб Ката 1 2 3 4 5 Сумма Место

1 Николаева Юлианна Айсберг/Минск

2 Нитченко Полина Гепард/Жодино

3 Щербакова Виктория МСК БНТУ/Минск

4 Князева Екатерина Гепард/Смолевичи

5 Жадан Антонина МСК БНТУ/Минск

6 Барановская Екатерина Гепард/Смолевичи

7

8

9

10

Финал (4 человека):

1

2

3

4

Рефери __________________ Судья 1 ________________ Судья 2 _______________

Судья 3 __________________ Судья 4 ________________ Секретарь _____________

Обязательное ката первого круга - Хейан 3

Мозырь, 23 октября 2016

6) Индивидуальное ката 

OPEN, девушки 13-15 лет

Белорусская федерация шотокан каратэ-до ®

ДЕВЯТЫЕ РЕСПУБЛИКАНСКИЕ ЮНОШЕСКИЕ

СОРЕВНОВАНИЯ ПО КАРАТЭ

"ЗВЕЗДЫ ПОЛЕСЬЯ"



1 Деркач Никита Гепард/Смолевичи
1

9 Сергиенко Владислав Айсберг/Минск

1
финал

5 Тернавский Владислав Сэйдокай/Мозырь
5

13 Лучинович Юрий Академия каратэ/Минск

3 Файзуллин Николай Сэйдокай/Гомель
3

11 Курило Владимир Феникс/Минск

3
финал

7 Корф Андрей Академия каратэ/Минск
7

15 0 0

2 Короб Федор МСК БНТУ-СШ145/Минск
2

10 Прокопович Иван Сэйдокай/Мозырь

2
финал

6 Павлейно Илья Айсберг/Минск
6

14 0 0

4 Слесарев Антон Сэйдокай/Гомель
4

12 Русецкий Валерий Академия каратэ/Минск

4
финал за 3 место

8 Голос Владислав Айсберг/Минск
8

16 0 0

ДЕВЯТЫЕ РЕСПУБЛИКАНСКИЕ ЮНОШЕСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО КАРАТЭ

     "ЗВЕЗДЫ ПОЛЕСЬЯ"     
Мозырь, 23 октября 2016

2

3

7) Индивидуальное ката OPEN, 

юноши 9-10 лет (13 человек)

1

4



1 Деркач Никита Гепард/Смолевичи
1

9 Аравин Максим Сэйдокай/Мозырь

1
финал

5 Назаров Даниил Академия каратэ/Минск
5

13 0 0

3 Ловчий Артем Сэйдокай/Мозырь
3

11 Барабанов Сергей Айсберг/Минск

3
финал

7 Дроздов Матвей Феникс/Минск
7

15 0 0

2 Захареев Владислав Сэйдокай/Гомель
2

10 Апанович Артур Кэнкай-Акад.каратэ /Минск

2
финал

6 Волчек Ярослав Феникс/Минск
6

14 0 0

4 Графов Никита Сэйдокай/Мозырь
4

12 Трофимов Федор Айсберг/Минск

4
финал за 3 место

8 Мурин Михаил Феникс/Минск
8

16 0 0

1

4

ДЕВЯТЫЕ РЕСПУБЛИКАНСКИЕ ЮНОШЕСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО КАРАТЭ

     "ЗВЕЗДЫ ПОЛЕСЬЯ"     
Мозырь, 23 октября 2016

2

3

8) Индивидуальное ката OPEN, 

юноши 11-12 лет (12 человек)



1 Синькевич Илья Феникс/Минск
1

9 Владыковский Дима Ягуар/Минск

1
финал

5 Ткачев Всеволод МСК БНТУ/Минск
5

13 0 0

3 Гончар Кирилл Гепард/Смолевичи
3

11 0 0

3
финал

7 Мицура Илья Феникс/Минск
7

15 0 0

2 Назаров Даниил Академия каратэ/Минск
2

10 0 0

2
финал

6 Драневич Владислав Феникс/Минск
6

14 0 0

4 Попов Вадим МСК БНТУ-СШ145/Минск
4

12 0 0

4
финал за 3 место

8 Апанович Артур Кэнкай-Акад.каратэ /Минск
8

16 0 0

1

4

ДЕВЯТЫЕ РЕСПУБЛИКАНСКИЕ ЮНОШЕСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО КАРАТЭ

     "ЗВЕЗДЫ ПОЛЕСЬЯ"     
Мозырь, 23 октября 2016

2

3

9) Индивидуальное ката OPEN, 

юноши 13-15 лет (9 человек)



№ Фамилия, имя Клуб Ката 1 2 3 4 5 Сумма Место

Дикун Дмитрий

1 Холодинский Арсений

Лукашук Андрей

Короб Федор

2 Черняк Филипп

Филатов Федор

Говор Даниил

3 Охрименко Андрей

Мартынов Никита

Корф Андрей

4 Русецкий Валерий

Лучинович Юрий

Топоркова Лиза 

5 Лазаревич Андрей

Алебович Софья

Заяц Артем

6 Зелимов Никита

Кедыш Иван

Макейчик Дарья

7 Павлейно Илья

Голос Владислав

8

Рефери __________________ Судья 1 ________________ Судья 2 _______________

Судья 3 __________________ Судья 4 ________________ Секретарь _____________

Айсберг-2/Минск

Мозырь, 23 октября 2016 года

10) Командное ката OPEN, 

микст 7-9 лет

Белорусская федерация шотокан каратэ-до ®

ДЕВЯТЫЕ РЕСПУБЛИКАНСКИЕ ЮНОШЕСКИЕ

СОРЕВНОВАНИЯ ПО КАРАТЭ

"ЗВЕЗДЫ ПОЛЕСЬЯ"

Сэйдокай/Гомель

Сэйдокай/Мозырь

МСК БНТУ-

СШ145/Минск

Ягуар/Минск

Академия каратэ/Минск

Айсберг-1/Минск



№ Фамилия, имя Клуб Ката 1 2 3 4 5 Сумма Место

Тернавский Владислав

1 Прокопович Иван

Миткевич Алексей

Леонова Полина

2 Сергиенко Владислав

Барабанов Сергей

Кирющенко Карина

3 Калачева Анастасия

Каратецкая Дарья

Корф Андрей Академия каратэ/Минск

4 Назаров Даниил Академия каратэ/Минск

Апанович Артур Кэнкай-Акад.каратэ 

/МинскЛовчий Артем

5 Графов Никита

Цыблиенко Никита

Волчек Ярослав

6 Дроздов Матвей

Мурин Михаил

Захареев Владислав

7 Файзуллин Николай

Слесарев Антон

8

Рефери __________________ Судья 1 ________________ Судья 2 _______________

Судья 3 __________________ Судья 4 ________________ Секретарь _____________

Сэйдокай-2/Гомель

Мозырь, 23 октября 2016 года

11) Командное ката OPEN, 

микст 10-12 лет

Белорусская федерация шотокан каратэ-до ®

ДЕВЯТЫЕ РЕСПУБЛИКАНСКИЕ ЮНОШЕСКИЕ

СОРЕВНОВАНИЯ ПО КАРАТЭ

"ЗВЕЗДЫ ПОЛЕСЬЯ"

Айсберг/Минск

Сэйдокай-1/Гомель

Феникс/Минск

Сэйдокай-2/Мозырь

Сэйдокай-1/Мозырь



№ Фамилия, имя Клуб Ката 1 2 3 4 5 Сумма Место

Щербакова Виктория

1 Жадан Антонина

Петровская Анна

Мицура Илья

2 Драневич Владислав

Синькевич Илья

Владыковский Дима

3 Максимов Матвей

Коноплев Саша

4

5

6

Рефери __________________ Судья 1 ________________ Судья 2 _______________

Судья 3 __________________ Судья 4 ________________ Секретарь _____________

МСК БНТУ/Минск

Мозырь, 23 октября 2016 года

12) Командное ката OPEN, 

микст 13-15 лет

Белорусская федерация шотокан каратэ-до ®

ДЕВЯТЫЕ РЕСПУБЛИКАНСКИЕ ЮНОШЕСКИЕ

СОРЕВНОВАНИЯ ПО КАРАТЭ

"ЗВЕЗДЫ ПОЛЕСЬЯ"

Феникс/Минск

Ягуар/Минск
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